
1/2

Avis de résultat de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-15957

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 25-15957

Travaux

Section 1 - Reference de l'avis initial

 Annonce n° 24-99573

Section 2 - Identification de l'acheteur

Conseil Departemental Du VarNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

22830001800113N° National d'identification : 
TOULONVille : 

83076Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

83Département(s) de publication : 

Section 3 - Identification du marché

RD 559 - PR 33+835 au PR 34+800 - Communes de la Garde et du Pradet Pont de Intitulé du marché : 
la Clue - Carrefour à feux intelligents et construction d'une passerelle modes doux (Lots 1 à 4)

45233140Code CPV principal - Descripteur principal : 
TravauxType de marché : 

L'opération de travaux consiste au réaménagement du carrefour Description succincte du marché : 
entre la RD559 et les RD 42 et 2242. Le site de l'opération est sur les communes de La Garde et du 
Pradet (83) au niveau du pont sur l'Eygoutier communément nommé pont de la Clue. Il s'agit du 
réaménagement du carrefour routier, de la refonte du fonctionnement et de la gestion des flux par 
feux tricolores, de la création d'une passerelle mode doux, et du réaménagement paysager de 
l'ensemble. L'opération est décomposée en 4 lots. Les prestations objet de la présente consultation, 
relèvent de la catégorie 2 au sens du Code du travail. Pour chacun des lots : le délai de la période de 
préparation des travaux est de 30 jours à compter de l'ordre de service prescrivant de la commencer. 
Ce délai n'est pas compris dans le délai d'exécution des travaux (7 mois à compter de la date fixée par 
l'ordre de service qui prescrira de les commencer). A titre indicatif, on peut prévoir que les travaux 
commenceront vers le mois d'avril 2025

énoncé dans le RcCritères d'attribution : 

Section 4 - Attribution du marché

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-15957
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-15957


2/2

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots :
Lot N° 1 - Voiries et réseaux divers (Vrd) Nombre d'offres reçues : 3 Date d'attribution : 10/02/25 
Marché n° : 20241452 Groupement Razel-Bec/Satelec/Strada Enrobe, Lieu-dit Le Piboula - Ld Le Piboula 
- , 06670 Colomars Montant Ht : 745 318,00 Euros Lot N° 2 - Passerelle modes doux Nombre d'offres 
reçues : 2 Date d'attribution : 10/02/25 Marché n° : 20241453 Groupement Eiffage Genie Civil/Accma 
Entreprise, 4 rue de Copenhague - Bp 30199 - , 13745 Vitrolles Montant Ht : 444 251,42 Euros Lot N° 3 - 
Eclairage public Nombre d'offres reçues : 2 Date d'attribution : 10/02/25 Marché n° : 20241454 
Avicollo Energies, 364 rue des frères lumière - Zone commerciale Toulon Est - , 83130 La Garde 
Montant Ht : 58 395,70 Euros Lot N° 4 - Espaces verts Nombre d'offres reçues : 2 Date d'attribution : 11
/02/25 Marché n° : 20241455 Idverde, 11 bis chemin de Saint Jacques -, 83260 La Crau Montant Ht : 
73 818,31 Euros Renseignements complémentaires : Le contrat est consultable conformément à l'arrêt 
Tarn et Garonne après rendez-vous pris par écrit (courrier/mail) auprès du service des marchés de la 
Dim : Dim Services marchés 77 impasse Lavoisier 83160 La Valette Du Var nserre@var.fr ou 
nlefevre@var.fr ou mfouquert@var.fr

11/02/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de résultat de marché
	Section 1 - Reference de l'avis initial
	Section 2 - Identification de l'acheteur
	Section 3 - Identification du marché
	Section 4 - Attribution du marché


